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Wykonawcy ubiegajacy
si¢ 0 udzielenie zamowienia

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na realizacje zadania
pn. ,, Remont pomieszczen budynku szatniowo-magazynowego Ludowego Uczniowskiego Klubu
Sportowego w Starym Bojanowie .

llekro¢ w pismie bedzie uzyte stowo ,,ustawa’ dotyczy¢ ono bedzie ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zaméwiern publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.).

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 w zwigzku z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiajacy
przekazuje tres¢ zapytan, ktore wptynety do ww. postepowania w dniu 11.07.2022 r., wraz
z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

Prosze o odpowiedZ czy drzwi wewngtrzne maja by¢ bezprzylgowe? Czy drzwi maja miec¢
zawiasy samopowrotne (stosowane przy drzwiach technicznych p.poz. np. firmy Hormann -
wtedy jeden zawias jest samopowrotny)?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze w zakresie stolarki drzwiowej dokonuje si¢ zmiany i przewiduje
si¢ skrzydla drzwiowe wewnetrzne bezprzylgowe plytowe MDF, pelne jednoskrzydiowe
fabrycznie kompletne z okuciami 9 szt. i dwuskrzydlowe z okuciami 1 szt. Drzwi wewngtrzne
nie maja mie¢ zawiasow samopowrotnych.

Pytanie nr 2
Podczas wizji lokalnej stwierdzono niescistosci w stolarce zewngtrznej miedzy projektem
a stanem istniejgcym.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze w trakcie wizji lokalnej zwrocono uwage na btedne wymiary drzwi
zewngtrznych i wewnetrznych dwuskrzydtowych (wymiary w dokumentacji projektowej nie
zgadzajg si¢ ze stanem istniejacym). W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy informuje,
ze dokonuje zmiany w zakresie wymiarow stolarki drzwiowej — drzwi zewnetrzne musza miec¢
wymiar 140/200, natomiast drzwi wewnetrzne dwuskrzydlowe musza mie¢ wymiar 130/200.



W pozostalym zakresie Specyfikacja Warunkow Zamédwienia pozostaje niezmieniona.

Powyzsze odpowiedzi oraz zmiany nalezy uwzgledni¢ przy sktadaniu ofert.
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